
ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  ČČÁÁSSTT  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

11 František Pospíšil  36  6 12 18   1   0  0  0   -  -   -  36 18 0 0 0 0     2.4.1944 

 2 Jaroslav Vinš       36  9  7 16   3   0  0  1   -  -   -  28 14 0 0 0 0   30.12.1947 J 

15 Adolf Stach         26  3  3  6   0   0  0  0   -  -   -  18  9 0 0 0 0    28.1.1941 

14 Stanislav Bauer     36  3  2  5   0   0  0  0   -  -   -  16  8 0 0 0 0    30.1.1942 

 5 Antonín Fryč         2  1  0  1   0   0  1  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0     8.8.1943 

12 Emilián Náprstek    13  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   6  3 0 0 0 0    18.9.1940 

10 Lubomír Bauer        8  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   6  3 0 0 0 0   23.12.1947 J 

10 Stanislav Bacílek    1  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0   13.11.1929 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

17 Josef Vimmer        36 32 14 46   4   2  2  0   -  -   -  10  5 0 0 0 0    22.5.1939 

 8 Jindřich Lidický    32 14 19 33   2   0  0  1   -  -   -  48 14 0 2 0 0    9.12.1937 

 6 Jindřich Karas      36 13 12 25   3   0  0  0   -  -   -  20 10 0 0 0 0    23.4.1939 

 9 Zdeněk Hrabě        30 12  5 17   0   0  1  0   -  -   -  14  7 0 0 0 0    25.7.1941 

19 Jaroslav Kuna       34 11  6 17   0   0  3  0   -  -   -  30 15 0 0 0 0     1.4.1941 

13 Leoš Šubr           20  4  5  9   0   0  1  1   -  -   -  13  4 1 0 0 0     9.6.1943 

 3 Jiří Bastl          35  5  3  8   2   0  1  0   -  -   -  24 12 0 0 0 0    14.9.1942 

 4 Vladimír Markup     32  5  3  8   0   1  1  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    11.6.1936 

16 Jiří Šaloun         34  4  3  7   1   0  0  0   -  -   -   6  3 0 0 0 0     7.2.1944 

18 Milan Michalička    20  3  0  3   0   0  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    26.3.1942 

 7 František Šebek      9  1  0  1   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    16.8.1939 

   nezjištěno                        4                        4 

   hráčská lavice                                             0  0 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Miroslav Termer     27 1469:≈≈  747 105  4,29≈ 87,68  1  0  8  5 12   2    21.3.1943 

20 Zdeněk Vojta        14  691:≈≈  275  55  4,78≈ 83,33  0  0  2  1  8   6    19.5.1938 

   ENG/GWS                               0/- 

 

TRENÉR 

Oldřich Mlčoch (do 30.11.1966) 

Bohumil Prošek (od 1.12.1966) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Pravděpodobně nebyli žádní hráči s více čísly 

 

NÁHRADNÍCI NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY 
BRANKÁŘI 

v brance se střídali jen Termer s Vojtou 

OBRÁNCI 

Fryč 6. a 12. kolo (pouze uvedené v tisku) 

Náprstek 6., 15.-16., 18., 22., 24. a 31. kolo (pouze uvedené v tisku) 

Stach 28.-29. a 31. kolo (pouze uvedené v tisku) 

ÚTOČNÍCI 

Šubr 4., 18.-20. a 34.-35. kolo (pouze uvedené v tisku) 

Šebek 10., 12. a 15.-16. kolo (pouze uvedené v tisku) 

Michalička 17., 25. a 28. kolo (pouze uvedené v tisku) 

Markup 34.-35. kolo (pouze uvedené v tisku) 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Miroslav Termer (B)  -    1-0    -   100,0 

nezjištěno          1-0    -     -      - 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
ZÁKLADNÍ ČÁST 

Miroslav Termer     12   3 

Zdeněk Vojta         9   2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VYSVĚTLIVKY: 
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
Nedochovaly se zápisy o utkání. 
 
ZDROJE DAT 
Branky a nahrávky: čas branek - tisk (nejsou vždy k dohledání); branky - Čs. sport, ostatní tisk, výpis z 
poznámek vedoucího mužstva (pouze Kladno); nahrávky - tisk (soupeřovy nejsou vždy všechny k 
dohledání, pokud vůbec nějaké uvedeny jsou), výpis z poznámek vedoucího mužstva (pouze Kladno), u 
nahrávek uvedených v hranatých závorkách se nepodařilo dohledat, ke které brance patří; počty hráčů na 
ledě - tisk (pokud je vůbec uvedeno) 
Rozhodčí: tisk 
Vyloučení: Čs. sport, ostatní tisk 
Využití: Čs. sport, ostatní tisk 
V oslabení: Čs. sport, ostatní tisk 
Střely na branku: Čs. sport 
Diváci: tisk 
Sestava Kladna: výpis z poznámek vedoucího mužstva, Čs. sport, ostatní tisk; střídání brankářů - tisk; 
odvolání brankáře při power-play - tisk (pokud je vůbec uvedeno) 
 
 
36. kolo - 28. února 1967 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ SONP KLADNO 8:3 (3:0, 3:2, 2:1) 
Branky a nahrávky: 3. Pavel Svoboda, 10. Josef Cvach, 10. Rudolf Šindelář, 22. Jan Havel, 25. 
František Tikal, 33. Karel Masopust, 45. Petr Hejma, 53. Jan Havel - 24. Milan Michalička (Jiří Šaloun), 
27. Josef Vimmer (Jindřich Lidický), 59. Zdeněk Hrabě 
Rozhodčí: Michal Bucala, Milan Vavrík 
Vyloučení: 5:6 
Bez využití 
Střely na branku: 35:25 (10:7, 15:9, 10:9) 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, Fryč, S. Bauer - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Stach, 
Hrabě - Bastl, Michalička, Šaloun - Markup. 
 
35. kolo - 25. února 1967 

TJ SONP KLADNO - TJ VŽKG OSTRAVA 3:1 (1:0, 0:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 6. Jindřich Lidický, 55. Antonín Fryč, 60. Josef Vimmer [Josef Vimmer, Jindřich 
Lidický] - 55. Jan Kasper [1:1] 
Rozhodčí: Quido Adamec, Jan Pažout 
Vyloučení: 2:1 



Bez využití 
Střely na branku: 29:26 (9:10, 8:8, 12:8) 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, Fryč, S. Bauer - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Stach, 
Hrabě - Bastl, Michalička, Šaloun. 
U vedoucího mužstva je střelcem první branky Karas. 
 
34. kolo - 22. února 1967 

TJ GOTTWALDOV - TJ SONP KLADNO 2:5 (0:2, 2:1, 0:2) 
Branky a nahrávky: 30. Karel Heim (Lubomír Koutný), 31. Karel Heim (Lubomír Koutný) - 2. František 
Pospíšil, 13. Jaroslav Kuna (František Pospíšil), 24. Jaroslav Kuna, 44. Jindřich Karas (Jaroslav Vinš) 
PP2, 59:59 Jaroslav Kuna (Adolf Stach) 
Rozhodčí: Vladislav Karas, Jan Pažout 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 37:35 (10:12, 18:12, 9:11) 
Diváci: 9000 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, L. Bauer - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Stach, 
Hrabě - Bastl, Michalička, Šaloun. 
U vedoucího mužstva je střelcem první branky Vimmer s nahrávkou Pospíšila. 
 
33. kolo - 19. února 1967 

TJ SONP KLADNO - TJ ZKL BRNO 2:3 (0:2, 0:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 55. Jindřich Lidický (Jindřich Karas), 56. Josef Vimmer (Jindřich Lidický) - 12. 
František Ševčík (Zdeněk Kepák), 18. Jaroslav Jiřík (Jaromír Meixner) PP1, 46. Rudolf Scheuer (Jaromír 
Meixner) 
Rozhodčí: Quido Adamec, Vojtěch Pochop 
Vyloučení: 3:3 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 25:21 (8:8, 4:4, 13:9) 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, L. Bauer - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Markup, 
Hrabě - do 40. Bastl, Stach, Náprstek. 
 
32. kolo - 15. února 1967 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ SONP KLADNO 5:2 (3:0, 1:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 7. [1:0], 17. [3:0], Stanislav Prýl 2, Otakar Mareš 2 [5:2], Milan Jiroutek - 22. 
Jindřich Lidický (Jaroslav Vinš) [3:1], Jaroslav Vinš 
Rozhodčí: Josef Kropáček, Jaroslav Vojpich 
Vyloučení: 3:1 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 34:29 (19:4, 4:16, 11:9) 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Vojta - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, L. Bauer - Vimmer, Karas ©, Lidický - Bastl, 
Michalička, Šaloun - Markup, Stach, Hrabě. 
 
31. kolo - 11. února 1967 

TJ SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 3:4 (1:0, 0:4, 2:0) 
Branky a nahrávky: 5. Stanislav Bauer (Jiří Bastl), 49. Jiří Bastl PP, 59:52 Jiří Bastl (Jaroslav Vinš) PP 
- 24. Milan Lano, 34. Vladimír Dučaj (Milan Lano), 36. Václav Nedomanský, 37. Jaroslav Walter 
Rozhodčí: Rudolf Baťa, Miloš Pláteník 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 2:0 



Střely na branku: 37:29 (14:12, 11:10, 12:7) 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Vojta - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, L. Bauer - Vimmer, Karas ©, Bastl - Šaloun, 
Michalička, Markup - Hrabě, Šubr, Šebek. 
 
29. kolo - 8. února 1967 

TJ SONP KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 4:5 (0:1, 2:2, 2:2) 
Branky a nahrávky: 35. Leoš Šubr (František Pospíšil), 37. Jaroslav Kuna, Jaroslav Kuna [3:3], 51. 
Josef Vimmer (František Pospíšil) SH1 - 14. Vladimír Kýhos (Josef Ulrych), 33. Josef Beránek, 38. 
Zdeněk Zíma, 47. Vladimír Machulda, 50. Josef Ulrych 
Rozhodčí: Ján Liška, Zdeněk Rohs 
Vyloučení: 4:5, navíc Vladimír Kýhos (Litvínov) na 10 min. 
Bez využití 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 38:23 (14:7, 10:7, 14:6/3) 
Diváci: 2500 
Sestava Kladna: Termer (od 50. Vojta) - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, L. Bauer - Vimmer, Karas ©, Lidický - 
Kuna, Bastl, Hrabě - Šaloun, Šubr, Šebek. (EN) 
 
28. kolo - 1. února 1967 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ SONP KLADNO 7:0 (2:0, 2:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 5. Jaroslav Holík (Jiří Holík), 16. Jaroslav Holík, 22. Jiří Holík PP1, 24. Jaroslav 
Holík, 41. Jiří Holík, 52. Josef Augusta PP1, 60. Jan Hrbatý 
Rozhodčí: Dušan Navrátil, Aleš Pražák 
Vyloučení: 4:6, navíc Leoš Šubr (Kladno) na 5 min. 
Využití: 2:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 49:12 (13:4, 18:3, 18:5) 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Vojta - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, L. Bauer - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Bastl, 
Šaloun - Hrabě, Šubr, Markup. 
 
27. kolo - 29. ledna 1967 

TJ SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 2:2 (1:0, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 4. Josef Vimmer (Stanislav Bauer), 58. Jindřich Lidický (František Pospíšil) PP1 
(4/3) - 35. Josef Cvach, 45. Pavel Svoboda (Petr Hejma) 
Rozhodčí: Oldřich Bartošek, Rudolf Prejza 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 22:31 (8:12, 7:11, 7:8) 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, L. Bauer - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Bastl, 
Šaloun - Hrabě, Šubr, Markup. 
 
26. kolo - 25. ledna 1967 

TJ VŽKG OSTRAVA - TJ SONP KLADNO 6:2 (3:0, 2:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 1. Petr Janiurek, 4. Miroslav Vlach?, 7. Petr Janiurek, 26. Václav Střílka, Ervín 
Jorde, 59. Václav Střílka? PP2 - 50. Jaroslav Kuna (Jiří Bastl), 53. Jiří Šaloun (Jiří Bastl) PP1 
Rozhodčí: Michal Bucala, Milan Vavrík 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 28:19 (9/7:6, 8:5, 4:8) 
Diváci: 7000 



Sestava Kladna: Termer (od 8. Vojta) - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, L. Bauer - Vimmer, Karas ©, Lidický - 
Kuna, Bastl, Šaloun - Hrabě, Šubr, Markup. 
 
25. kolo - 22. ledna 1967 

TJ SONP KLADNO - TJ GOTTWALDOV 5:3 (3:1, 0:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 8. Josef Vimmer, 14. Vladimír Markup (Zdeněk Hrabě) SH1, 17. Josef Vimmer 
(Jindřich Karas) PP1, 58. Jaroslav Kuna (Zdeněk Hrabě), 58. Josef Vimmer (František Pospíšil) - 4. 
Josef Kožela 4/4, 37. Karel Heim, 48. Ladislav Maršík (Josef Kožela) 
Rozhodčí: Quido Adamec, Jaroslav Vojpich 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 37:24 (12:8, 13:6, 12:10) 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Stach (Náprstek) - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, 
Bastl (od 41. Markup), Šaloun (od 41. Hrabě) - do 40. Hrabě, Šubr, Markup. 
 
24. kolo - 17. ledna 1967 

TJ ZKL BRNO - TJ SONP KLADNO 4:1 (1:0, 2:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 5. Jaroslav Jiřík PP1, 24. Josef Černý, 29. Zdeněk Kepák PP1, 57. Richard Farda - 
53. Vladimír Markup (Leoš Šubr) 4/4 
Rozhodčí: Ján Liška, Rudolf Prejza 
Vyloučení: 4:7 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 47:27 (po třetinách neuvedeno) 
Diváci: 5500 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Stach - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Bastl, 
Hrabě - Šaloun, Šubr, Markup. 
 
23. kolo - 15. ledna 1967 

TJ SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 9:2 (2:2, 3:0, 4:0) 
Branky a nahrávky: 5. Stanislav Bauer (Zdeněk Hrabě), 13. Josef Vimmer EAG, 21. Leoš Šubr (Jaroslav 
Vinš), 29. Josef Vimmer PP1, 33. Jiří Šaloun (Vladimír Markup), 43. Josef Vimmer PP1, 43. Zdeněk 
Hrabě (Jaroslav Kuna), Jiří Bastl (Josef Vimmer), 53. Jindřich Lidický (-) [Stanislav Bauer, Jindřich 
Karas, Leoš Šubr] - 2. Stanislav Prýl (Milan Kokš), 12. Stanislav Prýl 
Rozhodčí: Viktor Hollý, Vladislav Karas 
Vyloučení: 6:4, navíc Stanislav Prýl (Pardubice) na 5 min. 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 38:37 (12:11, 17:12, 9:14) 
Diváci: 4500 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Stach - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Bastl, 
Hrabě - Šaloun, Markup, Šebek (od 21. Šubr). 
 
22. kolo - 11. ledna 1967 

TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA - TJ SONP KLADNO 3:3 (1:0, 1:3, 1:0) 
Branky a nahrávky: 5. Ivan Grandtner, 39. Jozef Čapla, 58. Jozef Golonka - 28. Jaroslav Vinš, 29. 
Zdeněk Hrabě, 36. Jaroslav Vinš PP [Jindřich Lidický, Jaroslav Kuna, Leoš Šubr] 
Rozhodčí: Richard Hajný, Zdeněk Rohs 
Vyloučení: 4:8, navíc Jindřich Lidický (Kladno) a Jozef Golonka (Bratislava) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 66:30 (14:7, 23:14, 29:9) 
Diváci: 7000 



Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Stach - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Šubr, 
Hrabě - Šaloun, Markup, Šebek - Bastl. 
 
21. kolo - 21. prosince 1966 

TJ SONP KLADNO - VTJ DUKLA KOŠICE 7:5 (1:5, 6:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 13. Adolf Stach, 23. Josef Vimmer (Jindřich Lidický), 32. Jindřich Karas (Josef 
Vimmer), 33. Zdeněk Hrabě (Jaroslav Kuna), 35. Jindřich Karas (Josef Vimmer), 36. Zdeněk Hrabě 
(Vladimír Markup), 39. Josef Vimmer (Jindřich Lidický) - 5. Zdeněk Nedvěd, 7. Lubomír Rys PP2, 7. Ivan 
Stehlík PP1, 16. Zdeněk Nedvěd (Bedřich Brunclík), 16. Bedřich Brunclík 
Rozhodčí: Richard Hajný, Milan Vavrík 
Vyloučení: 6:4 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 49:14 (17:8/1, 20:2, 12:3) 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Vojta (od 16. Termer po 5 brance) - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Stach, Náprstek - Vimmer, 
Karas ©, Lidický - Kuna, Šubr, Hrabě - Šaloun, Markup, Šebek - Bastl. 
 
20. kolo - 18. prosince 1966 

TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ SONP KLADNO 0:4 (0:3, 0:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 2. Jaroslav Kuna, Jindřich Lidický, Zdeněk Hrabě (Jaroslav Kuna), Josef Vimmer 
[František Pospíšil, Adolf Stach] 
Rozhodčí: Oldřich Bartík, Rudolf Baťa 
Vyloučení: 5:3 
Bez využití 
Střely na branku: 37:25 (7:15, 16:3, 14:7) 
Diváci: 5000 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Stach - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Náprstek, 
Hrabě - Šaloun, Markup, Šebek. 
 
19. kolo - 14. prosince 1966 

TJ SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 0:6 (0:1, 0:3, 0:2) 
Branky a nahrávky: 15. Jiří Holík, 21. Ladislav Šmíd, 27. Jan Suchý PP1, 31. Jiří Holík (Jan Suchý) 
PP1, 56. Jiří Kochta (Ladislav Šmíd), 58. Josef Augusta SH1 
Rozhodčí: Viktor Hollý, František Planka 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 0:2 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 29:41 (7:15, 5:18, 17:8) 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Stach - Šaloun, Náprstek, Šebek - Vimmer, Karas ©, 
Lidický - Kuna, Michalička, Bastl. 
 
18. kolo - 10. prosince 1966 (Praha - ZS Štvanice) 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ SONP KLADNO 6:3 (1:2, 3:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 18. Karel Masopust PP1, 27. Petr Hejma, 31. Luděk Bukač, 40. Pavel Svoboda, 43. 
Rudolf Šindelář, 59. Rudolf Hejtmánek PP - 2. Jindřich Karas, 2. Josef Vimmer (Jindřich Karas), 25. 
Jindřich Lidický (Jindřich Karas) 
Rozhodčí: Michal Bucala, Otto Czerný 
Vyloučení: 5:4 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 38:22 (11:10, 13:6, 14:6) 
Diváci: 5000 



Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Stach - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, 
Michalička, Bastl - Šaloun, (do 47.) Markup, Šebek. 
 
17. kolo - 7. prosince 1966 

TJ SONP KLADNO - TJ VŽKG OSTRAVA 1:2 (0:1, 0:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 45. Jindřich Lidický - 16. Bedřich Berek, 30. Stanislav Grábl 
Rozhodčí: Rudolf Baťa, Zdeněk Rohs 
Vyloučení: 2:2 
Bez využití 
Střely na branku: 31:27 (10:8, 4:13, 17:6) 
Diváci: 2500 
Sestava Kladna: Vojta - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Náprstek - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Stach, 
Bastl - Šaloun, Šubr, Markup. 
 
16. kolo - 4. prosince 1966 

TJ GOTTWALDOV - TJ SONP KLADNO 5:2 (2:1, 0:1, 3:0) 
Branky a nahrávky: 8. Petr Bavor, 10. Ladislav Maršík (Josef Kožela), 41. Jiří Poláček (Petr Kašťák), 
57. Petr Bavor PP1, 59:59 Petr Bavor (Lubomír Koutný) - 4. Leoš Šubr, 36. Jindřich Lidický [Jaroslav 
Vinš] 
Rozhodčí: Vladislav Karas, Josef Moravec 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 36:19 (12:6, 9:6, 15:7) 
Diváci: 9000 
Sestava Kladna: Vojta - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Stach - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Michalička, 
Bastl - Šaloun, Šubr, Markup. 
 
15. kolo - 2. prosince 1966 

TJ SONP KLADNO - TJ ZKL BRNO 4:4 (2:2, 1:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 2. Josef Vimmer (Jindřich Lidický), 3. Vladimír Markup (Leoš Šubr), 25. Jaroslav 
Kuna, 45. Leoš Šubr - 10. František Ševčík, 17. Josef Barta (Ivo Winkler), 33. Josef Černý (Rudolf 
Scheuer), 44. Josef Černý (Jaromír Maixner) 
Rozhodčí: Otto Czerný, Vojtěch Pochop 
Vyloučení: 1:2 
Bez využití 
Střely na branku: 20:33 (10:14, 4:9, 6:10) 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Stach - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, 
Michalička, Bastl - Šaloun, Šubr, Markup. 
 
14. kolo - 16. listopadu 1966 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ SONP KLADNO 4:2 (3:0, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 12. Zdeněk Bořek, 15. Milan Kokš, 16. Vlastimil Franc, 59. Otakar Mareš - 22. 
Jindřich Lidický (Jindřich Karas), 60. Jindřich Lidický (Josef Vimmer) 
Rozhodčí: Josef Kropáček, Miloš Pláteník 
Vyloučení: 5:4, navíc Jindřich Lidický (Kladno) na 10 min. 
Bez využití 
Střely na branku: 24:20 (10:8, 6:4, 8:8) 
Diváci: 5500 
Sestava Kladna: Vojta - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Náprstek - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, 
Michalička, Bastl - Šaloun, Šubr, Markup - Stach (v obraně i útoku). 
 
13. kolo - 12. listopadu 1966 



TJ SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 2:8 (1:1, 1:5, 0:2) 
Branky a nahrávky: 1. Jaroslav Vinš, 24. František Šebek [František Pospíšil] - 8. Jozef Bogdan, 24. 
Vladimír Dučaj [1:2], 28. Ivan Grandtner, 29. Ivan Grandtner SH1, 33. Václav Nedomanský, 34. Jozef 
Bogdan, 54. Václav Nedomanský, 56. Václav Nedomanský 
Rozhodčí: Oldřich Bartošek, František Planka 
Vyloučení: 1:2 
Bez využití 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 27:24 (12:7, 6:7/2, 9:8) 
Diváci: 6202 
Sestava Kladna: Vojta (od 33. Termer) - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Náprstek - Vimmer, Karas ©, Šubr - 
Šaloun, Markup, Hrabě (od 23. Šebek) - Kuna, Michalička, Bastl. 
 
12. kolo - 9. listopadu 1966 

VTJ DUKLA KOŠICE - TJ SONP KLADNO 5:6 (2:3, 2:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 2. Josef Pártl, 13. Josef Pártl, 25. Zdeněk Nedvěd, 28. Bedřich Brunclík, 54. Ján 
Selvek - 3. Jindřich Karas (Josef Vimmer), 8. Milan Michalička (Jaroslav Kuna), 14. Jaroslav Vinš (Josef 
Vimmer)?, 22. Josef Vimmer (Jindřich Karas)?, 34. Jaroslav Kuna, 48. Josef Vimmer (Jindřich Karas) 
Rozhodčí: Vladislav Karas, Zdeněk Rohs 
Vyloučení: 2:1 
Bez využití 
Střely na branku: 22:29 (6:10, 9:10, 7:9) 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Vojta - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Náprstek - Vimmer, Karas ©, Šubr - Kuna, Michalička, 
Bastl - Šaloun, Markup, Hrabě. 
 
11. kolo - 5. listopadu 1966 

TJ SONP KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 2:2 (0:0, 2:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 27. Jaroslav Vinš (Jindřich Lidický), 37. Zdeněk Hrabě (Vladimír Markup) - 42. 
Ladislav Štěrba, 59. Ladislav Štěrba 
Rozhodčí: Josef Moravec, Jaroslav Vojpich 
Vyloučení: 3:5 
Bez využití 
Střely na branku: 39:14 (13:6, 14:3, 12:5) 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Vojta - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Náprstek - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, 
Michalička, Bastl - Šaloun, Markup, Hrabě. 
U vedoucího mužstva je střelcem první branky Vimmer. 
 
10. kolo - 2. listopadu 1966 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ SONP KLADNO 5:7 (3:4, 1:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 7. Jan Klapáč PP1, 16. Jan Hrbatý PP1, 18. Jan Klapáč, Jan Klapáč PP1 [4:4], 58. 
Jiří Kochta - 1. Jindřich Karas, 5. Josef Vimmer (-), 8. Zdeněk Hrabě (Jiří Šaloun), 13. Jiří Šaloun, 
Stanislav Bauer (Jaroslav Kuna), 47. Josef Vimmer, 59. Jindřich Karas PP1 [Josef Vimmer, Jindřich 
Karas] 
Rozhodčí: Quido Adamec, Richard Hajný 
Vyloučení: 3:6 
Využití: 3:1 
Střely na branku: 39:20 (13:10, 13:5, 13:5) 
Diváci: 4500 
Sestava Kladna: Termer (od 20:00 Vojta) - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Náprstek - Vimmer, Karas ©, Šubr - 
Kuna, Michalička, Bastl - Šaloun, Markup, Hrabě. 
 



9. kolo - 29. října 1966 

TJ SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 8:8 (4:2, 1:2, 3:4) 
Branky a nahrávky: 10. František Pospíšil, 10. Milan Michalička (Adolf Stach), 11. Jindřich Karas 
(Jindřich Lidický), 20. Jindřich Karas (Josef Vimmer), 21. Jaroslav Vinš, 45. František Pospíšil (Jindřich 
Karas), 45. Jindřich Karas (Jindřich Lidický), 48. Jindřich Karas (František Pospíšil) PP1 - 9. Pavel 
Volek, 14. Petr Hejma (Josef Horešovský), 23. Jiří Adamec, 26. Petr Hejma (Pavel Svoboda) PP, Luděk 
Bukač (Jan Havel) SH1 [5:5], Jan Havel SH1 [5:6], 56. Luděk Bukač, 57. Rudolf Šindelář (Jan Havel) 
Rozhodčí: Michal Bucala, Otto Czerný 
Vyloučení: 6:6 
Využití: 2:1 
V oslabení: 0:2 
Střely na branku: 32:31 (10:7, 10:13, 12:11) 
Diváci: 5000 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Stach - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, 
Michalička, Bastl - Náprstek, Markup, Hrabě. 
 
8. kolo - 26. října 1966 

TJ VŽKG OSTRAVA - TJ SONP KLADNO 8:5 (3:2, 2:1, 3:2) 
Branky a nahrávky: Luděk Matěj 3, Bedřich Berek 2, Jan Gelnar, Stanislav Grábl, Petr Janiurek - Josef 
Vimmer 3, Adolf Stach, Jindřich Karas [Jindřich Lidický 2, Jaroslav Vinš, František Pospíšil, Josef 
Vimmer] 
Rozhodčí: Jan Pažout, Zdeněk Rohs 
Vyloučení: 1:1 
Bez využití 
Střely na branku: 36:26 (14:11, 11:4, 11:11) 
Diváci: 4663 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, (do 25.) S. Bauer, Stach - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, 
Michalička, Bastl - Šaloun, Markup, Hrabě. 
 
7. kolo - 23. října 1966 

TJ SONP KLADNO - TJ GOTTWALDOV 8:2 (2:0, 3:1, 3:1) 
Branky a nahrávky: 4. Zdeněk Hrabě, 17. Adolf Stach (Josef Vimmer) EAG, 27. Jiří Bastl, 38. František 
Pospíšil (Josef Vimmer) PP1, 39. Josef Vimmer (-) SH1, 42. Josef Vimmer, 52. Jiří Šaloun (Zdeněk 
Hrabě), 58. Jindřich Lidický (Josef Vimmer) [Jaroslav Vinš, Jindřich Lidický] - 37. Josef Kožela (Antonín 
Tomaník), 59. Josef Kožela 
Rozhodčí: Vladislav Karas, Josef Moravec 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 49:25 (13:7, 16:12, 20:6) 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Stach - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, 
Michalička, Bastl - Šaloun, Markup, Hrabě. 
 
6. kolo - 19. října 1966 

TJ ZKL BRNO - TJ SONP KLADNO 2:2 (0:1, 2:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 35. Karel Skopal, 36. Richard Farda - 1. Josef Vimmer, Jaroslav Vinš PP [František 
Pospíšil, Jindřich Lidický] 
Rozhodčí: Dušan Navrátil, Vojtěch Pochop 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 41:18 (po třetinách neuvedeno) 
Diváci: 6500 



Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Stach - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, 
Michalička, Bastl - Šaloun, Markup, Hrabě. 
 
5. kolo - 15. října 1966 

TJ SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 3:7 (2:2, 0:0, 1:5) 
Branky a nahrávky: 9. Josef Vimmer (Jindřich Lidický), 10. Jindřich Karas, 60. Zdeněk Hrabě - 2. Jiří 
Dolana, 13. Jiří Dolana, 45. Stanislav Prýl, 45. Zdeněk Špaček (Stanislav Prýl), 48. Otakar Mareš 
(Vlastimil Franc), 55. Jiří Dolana, 59. Stanislav Prýl 
Rozhodčí: Josef Kropáček, Miloš Pláteník 
Vyloučení: 3:4 
Bez využití 
Střely na branku: 24:37 (11:11, 7:8, 6:18) 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Termer - S. Bauer, Pospíšil, Vinš, Stach - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Hrabě, 
Bastl - Šaloun, Šubr, Markup. 
U vedoucího mužstva je střelcem druhé branky Pospíšil. 
 
4. kolo - 12. října 1966 

TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA - TJ SONP KLADNO 9:2 (2:1, 5:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 2. Július Černický, 19. Václav Nedomanský PP, 27. Václav Nedomanský, 30. Václav 
Nedomanský, 31. Jozef Čapla, 33. Milan Kužela, 40. Miroslav Berek, 41. Jozef Golonka, 60. Václav 
Nedomanský - 12. František Pospíšil (Jindřich Lidický), 26. Josef Vimmer (Jindřich Lidický) 
Rozhodčí: Oldřich Bartošek, František Planka 
Vyloučení: 3:3 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 53:20 (12:8, 26:7, 15:5) 
Diváci: 8556 
Sestava Kladna: Termer - S. Bauer, Pospíšil, Vinš, Stach - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Hrabě, 
Markup - Náprstek, Šaloun, Bastl. 
 
3. kolo - 9. října 1966 

TJ SONP KLADNO - VTJ DUKLA KOŠICE 3:4 (1:1, 0:2, 2:1) 
Branky a nahrávky: Vladimír Markup (Jiří Šaloun), 52. Zdeněk Hrabě, 54. Josef Vimmer (František 
Pospíšil) PP - 2. Ivan Stehlík [0:1], Irenej Pažitný, 34. Zdeněk Nedvěd, 56. Ivan Stehlík 
Rozhodčí: Rudolf Baťa, Zdeněk Rohs 
Vyloučení: 6:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 39:26 (11:8, 14:7, 14:11) 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, (do 40.) S. Bauer, Stach - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, 
Hrabě, Bastl (od 41. Markup) - do 40. Šaloun, Šubr, Markup. (EN) 
 
2. kolo - 5. října 1966 

TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ SONP KLADNO 3:6 (2:2, 1:2, 0:2) 
Branky a nahrávky: 7. Jaromír Hudec (Miroslav Beránek), 14. Zdeněk Zíma (Jaroslav Nedvěd), 32. 
Jaroslav Nedvěd - 5. František Pospíšil, 11. Jindřich Lidický (Josef Vimmer), 27. Jaroslav Kuna, 28. 
Vladimír Markup (Leoš Šubr), 41. Josef Vimmer (Jindřich Lidický), 43. Zdeněk Hrabě (František 
Pospíšil) 
Rozhodčí: Miloš Pláteník, Jaroslav Vojpich 
Vyloučení: 2:3 
Bez využití 
Střely na branku: 37:38 (12:12, 16:14, 9:12) 
Diváci: 6000 



Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Stach - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Hrabě, 
Bastl - Šaloun, Šubr, Markup. 
 
1. kolo - 2. října 1966 

TJ SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 2:6 (0:2, 1:0, 1:4) 
Branky a nahrávky: 23. Jindřich Lidický (Jindřich Karas) PP1, 44. Jaroslav Vinš PP1 - 6. Ladislav Šmíd 
PP1, 18. Jan Štrojza (Josef Augusta), 52. Josef Augusta (František Vorlíček), 55. Jan Klapáč (J?. Holík), 
František Vorlíček PP1, 57. Jan Klapáč 
Rozhodčí: Quido Adamec, Richard Hajný 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 29:25 (11:8, 11:10, 7:7) 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Vojta - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Stach - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Bastl, Hrabě 
- Šaloun, Michalička, Markup. 
 
30. kolo - 29. září 1966 

TJ VSŽ KOŠICE - TJ SONP KLADNO 4:3 (2:0, 1:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 2. Miloslav Srovnal, 19. Ivan Stehlík, 24. Bedřich Brunclík, 42. Ivan Stehlík - 21. 
Josef Vimmer, 46. Jiří Bastl (Zdeněk Hrabě), 51. Josef Vimmer [Jindřich Karas, Jindřich Lidický] 
Rozhodčí: František Planka, Rudolf Prejza 
Vyloučení: 1:2 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 35:34 (po třetinách neuvedeno) 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Pospíšil, S. Bauer, Bacílek - Vimmer, Karas ©, Lidický - Kuna, Bastl, 
Hrabě - Šaloun, Michalička, Markup. 


